別記第1号様式(第5条関係)

使用料減額(免除)申請書

  東神楽町長    様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電話

担当者氏名

電話

 下記のとおり使用料の減額(免除)を申請します。

記

受 付 番 号※

申 請 年 月 日       年  月  日

使 用 施 設

使 用 す る 室

使 用 日 時       年  月  日(  )  時  分～  時  分

使 用 料※

備 考

(※印の欄は記入しないでください。)

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。